
MİMARLIK BÖLÜMÜ 

Zamanlar arası diyalog: Gençliğimle konuşuyorum 

(27 Nisan 2026, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi A1 ) 

Bölümümüz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Rümeysa Bayar’ın akademik 

koordinasyonunda ve ETÜ Psikoloji Kulübü’nün yürütücülüğünde, “Zamanlar Arası Diyalog” 

başlıklı bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, “60+ Tazelenme” grubu ile ETÜ öğrencilerini 

bir araya getirerek kuşaklar arası etkileşimi teşvik etmiştir. 

Faaliyetin temel amacı, genç ve ileri yetişkinlik dönemlerine ait bireylerin yaşam deneyimleri, 

değer sistemleri ve gelecek tasavvurları üzerinden karşılıklı bir anlayış geliştirmelerine katkı 

sunmaktır. Bu doğrultuda etkinlik, yapılandırılmış ve etkileşim temelli oturumlar aracılığıyla 

geçmiş deneyimlerin aktarımı ile geleceğe yönelik beklentilerin tartışılmasını içermektedir. 

Katılımcılar aynı cinsiyet grubundan ancak farklı yaşlardan olacak şekilde ikili gruplar halinde 

rastgele seçimle bir araya getirilerek karşılıklı etkileşim gerçekleştirilmiştir 

Etkinliğin katılımcı profilini, ETÜ bünyesinde öğrenim gören lisans öğrencileri ile “60+ 

Tazelenme” programına dahil ileri yaş grubu bireyler oluşturmaktadır. Toplam katılımcı 

sayısının yaklaşık 40 kişi olmuştur. Etkinlikte kolaylaştırıcılık ve akademik yönlendirme Dr. 

Öğr. Üyesi Rümeysa Bayar tarafından sağlanmıştır; öğrenci kulübü temsilcileri de 

organizasyon ve uygulama sürecinde aktif rol üstlenmiştir. 

Ele alınan başlıca konu başlıkları arasında kuşaklar arası iletişim, yaşam boyu öğrenme, 

toplumsal değişim algısı, geçmiş deneyimlerin günümüz gençliği üzerindeki yansımaları ve 

geleceğe yönelik beklentiler yer almaktadır. Etkinlik, resmi bir protokol çerçevesinde 

yürütülmekte olup, katılımcılar arasında karşılıklı saygı, kapsayıcılık ve erişilebilirlik ilkeleri 

esas alınmaktadır. 

Söz konusu faaliyet, üniversite-toplum iş birliğini güçlendirmeyi, kuşaklar arası diyaloğu 

desteklemeyi ve toplumsal kapsayıcılığa katkı sunmayı hedefleyen önemli bir sosyal 

sorumluluk girişimi niteliği taşımaktadır. 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 
 


